


Copie certifiée conforme
Le liquidateur

BILAN ACTIF

Laurent SENECAI

✓ Certified by  youSign

009561 - 1961 AUTOMOBILES

Du 01/01/2024 au 31/10/2024

ACTIF

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISÉ

Immobilisations incorporelles (1)

Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions

Installations tech., matériel & outillages

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations corporelles en cours

Immobilisations financières (2)

TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ

ACTIF CIRCULANT

Stocks et en-cours

Matières premières et autres appro

En-cours de production (biens et services)

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)

Créances clients et comptes rattachés

Créanciers notaires en concours, participation

Autres créances

Capital souscrit - appelé non versé

Valeurs mobilières de placement

Disponibilités

Établissements dépositaire autorisés

A déduire : fonds détenus pour le cpte de tiers

Autres disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

TOTAL ACTIF CIRCULANT

Charges à répartir sur plusieurs exercices

Primes de remboursement des emprunts

Ecart de conversion actif

TOTAL ACTIF GÉNÉRAL

	Valeurs au 31/10/24		% de l'actif	Valeurs au 31/12/23	
	Val. Brutes	Amort. & dépr		Val. Nettes	% de l'actif
Capital souscrit non appelé					
ACTIF IMMOBILISÉ					
Immobilisations incorporelles (1)					14,59
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations tech., matériel & outillages				20 688,79	
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations corporelles en cours					15,30
Immobilisations financières (2)					
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ				20 704,09	14,60
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en-cours					68,59
Matières premières et autres appro					
En-cours de production (biens et services)					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises				97 261,05	
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances (3)					14,61
Créances clients et comptes rattachés					
Créanciers notaires en concours, participation				20 713,80	
Autres créances					
Capital souscrit - appelé non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités					100,00
Établissements dépositaire autorisés					
A déduire : fonds détenus pour le cpte de tiers					
Autres disponibilités	19 429,00		19 429,00	1 581,39	
Charges constatées d'avance (3)				1 539,62	1,09
TOTAL ACTIF CIRCULANT	19 429,00		19 429,00	121 095,86	85,40
Charges à répartir sur plusieurs exercices					
Primes de remboursement des emprunts					
Ecart de conversion actif					
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	19 429,00		19 429,00	100	141 799,95 100

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN PASSIF

009561 - 1961 AUTOMOBILES

Du 01/01/2024 au 31/10/2024

PASSIF

	Valeurs au 31/10/24	% du passif	Valeurs au 31/12/23	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 10 000,00)	10 000,00	51,47	10 000,00	7,05
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		5,15		
Réserve légale	1 000,00			
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	11 065,38	56,95		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-2 636,38	-13,57	12 065,38	8,51
Comptes des notaires associés				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	19 429,00	100,00	22 065,38	15,56
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)				
Emprunts auprès des associés				
Emprunts et dettes financières diverses			114 330,05	80,63
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			3 275,52	2,31
Dettes fiscales et sociales			2 129,00	1,50
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Dettes notaires en concours et en participations				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES			119 734,57	84,44
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	19 429,00	100	141 799,95	100

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

119 734,57

COMPTE DE RÉSULTAT PARTIE 1

009561 - 1961 AUTOMOBILES

Du 01/01/2024 au 31/10/2024

	Valeur au 31/10/24	% CA	Valeur au 31/12/23	% CA	Variation en valeur en %	
Produits d'exploitation (1)						
Production vendue (services)						
Émoluments fixes, gradués et de formalités			5 000,00	4,37	-5 000,00	-100,00
Émoluments proportionnels						
Honoraires						
Émoluments acquis des confrères						
Émoluments acquis aux confrères						
Produits des activités annexes	113 133,33	100,00	109 333,33	95,63	3 800,00	3,48
Remises accordées par l'entreprise						
Chiffre d'affaires	113 133,33	100,00	114 333,33	100,00	-1 200,00	-1,05
<i>Dont émoluments et honoraires</i>			5 000,00	4,37	-5 000,00	-100,00
Production stockée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amortissements et provisions						
Transferts de charges	518,04	0,46	725,26	0,63	-207,22	-28,57
Autres produits de gestion courante	0,10		0,02		0,08	400,00
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	113 651,47	100,46	115 058,61	100,63	-1 407,14	-1,22
Charges d'exploitation (2)						
Achats						
Variation de stocks	97 261,05	85,97	-97 261,05	-85,07	194 522,10	200,00
Primes d'assurances	3 824,67	3,38	4 793,33	4,19	-968,66	-20,21
Cotisations professionnelles obligatoires			90,00	0,08	-90,00	-100,00
Autres charges externes (3)	11 513,00	10,18	188 692,46	165,04	-177 179,46	-93,90
Impôts, taxes et versements assimilés						
Sur rémunérations						
Autres impôts, taxes et versements assimilés			280,00	0,24	-280,00	-100,00
Rémunération du personnel (4)						
Charges sociales sur rémunération du personnel (5)						
Dotations aux amortissements	2 969,49	2,62	4 268,64	3,73	-1 299,15	-30,43
Dotations aux provisions						
Autres charges de gestion courante			0,89		-0,89	-100,00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	115 568,21	102,15	100 864,27	88,22	14 703,94	14,58
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-1 916,74	-1,69	14 194,34	12,41	-16 111,08	-113,50

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont redevances de crédit-bail mobilier

(3) Dont redevances de crédit-bail immobilier

(4) Dont rémunération des notaires salariés

(5) Dont charges sociales sur rémunération des notaires salariés

COMPTE DE RÉSULTAT PARTIE 2

009561 - 1961 AUTOMOBILES

Du 01/01/2024 au 31/10/2024

	Valeur au 31/10/24	% CA	Valeur au 31/12/23	% CA	Variation en valeur en %	
Produits financiers						
De participations						
D'autres val. mob. et créances d'actif immob.	0,49		0,04		0,45	
Autres intérêts et valeurs assimilées						
Reprises sur provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de v. mob. de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	0,49		0,04		0,45	
Charges financières						
Dot. aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées	0,83				0,83	
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de VMP						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	0,83				0,83	
RÉSULTAT FINANCIER	-0,34		0,04		-0,38	-950,00
RÉSULTAT COURANT	-1 917,08	-1,69	14 194,38	12,41	-16 111,46	-113,51
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital	17 015,30	15,04			17 015,30	
Reprises sur provisions, transferts de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	17 015,30	15,04			17 015,30	
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital	17 734,60	15,68			17 734,60	
Dotations amortissements et provisions						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	17 734,60	15,68			17 734,60	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-719,30	-0,64			-719,30	
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices			2 129,00	1,86	-2 129,00	-100,00
TOTAL DES PRODUITS	130 667,26	115,50	115 058,65	100,63	15 608,61	13,57
TOTAL DES CHARGES	133 303,64	117,83	102 993,27	90,08	30 310,37	29,43
Bénéfice ou Perte	-2 636,38	-2,33	12 065,38	10,55	-14 701,76	-121,85